
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/316/13 
RADY POWIATU W WADOWICACH 

z dnia 11 marca 2013 roku 

w sprawie zmian w budżecie powiatu wadowickiego na 2013 rok 

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity: 

Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1592 zm. Dz.U. z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558, Nr 113 poz.984, Nr 153 

poz. 1271, Nr 200 poz.1688, Nr 214 poz. 1806,Dz.U. z 2003 r. Nr 162 poz. 1568, Dz.U. z 2004 r. Nr 102 

poz. 1055, Dz.U. z 2007 r. Nr 173 poz. 1218, Dz.U. z 2008 r. Nr 180 poz. 1111, Nr 223 poz. 1458, Dz.U. 

z 2009 r. Nr 92 poz. 753, Nr 157 poz. 1241,Dz. U. z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 40 poz. 230,  

Nr 106 poz. 675, Dz.U. z 2011 r. Nr 21 poz. 113, Nr 149 poz. 887, Nr 217 poz. 1281), art. 211, art. 212 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2009 r. Nr 157 poz. 1240 zm. Dz.U. z 2010 r.  

Nr 28 poz. 146, Nr 96 poz. 620, Nr 123 poz. 835, Nr 152 poz. 1020, Nr 238 poz. 1578, Nr 257 poz.1726, Dz.U. 

z 2011 Nr 185 poz. 1092, Nr 201 poz. 1183, Nr 234 poz. 1386, Nr 240 poz. 1429, Nr 291 poz. 1707, Dz.U. 

z 2012 r. poz. 1456, poz. 1530, poz. 1548) Rada Powiatu w Wadowicach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 166.126 zł w tym:  

1) zwiększa się dochody bieżące o kwotę 1.284.336 zł,  

2) zmniejsza się dochody majątkowe o kwotę 1.118.210 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 1.457.753 zł w tym:  

1) wydatki bieżące o kwotę 1.307.753 zł,  

2) wydatki majątkowe o kwotę 150.000 zł. 

3. Zwiększa się planowany deficyt budżetu o kwotę 1.291.627 zł,  

4. Zwiększa się przychody budżetu o kwotę 1.291.627 zł pochodzące z wolnych środków jako nadwyżki 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat 

ubiegłych. 

§ 2. W uchwale Rady Powiatu w Wadowicach Nr XXIV/286/12 z dnia 20 grudnia 2012 r. wprowadza się 
następujące zmiany:  

1. W § 1 uchwały dokonuje się zmian w planie dochodów budżetu jak poniżej:  

Dział Rozdział Treść 
Zmniejszenie 

dochodów 

Zwiększenie 
dochodów 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 1.118.210 1.310.000 

 

60014 Drogi publiczne powiatowe 1.118.210  

 

Dochody majątkowe  1.118.210  

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 

środków europejskich - § 6207  
1.118.210  

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 25 kwietnia 2013 r.

Poz. 3169



60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  1.310.000 

 

Dochody bieżące  1.310.000 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw pozyskane z innych źródeł - § 2700 

 
 

1.310.000 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  3.256 

 

75020 Starostwa powiatowe  3.256 

 

Dochody bieżące  3.256 

Wpływy z tytułu  pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych 

zadań bieżących - § 2710 

 3.256 

758  RÓŻNE ROZLICZENIA 74.233 583 

 

75801 
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego 

74.233  

 

Dochody bieżące  74.233  

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 

terytorialnego - § 2920  
74.233  

75832 Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów  583 

 
Dochody bieżące  583 

Część równoważąca subwencji ogólnej dla powiatów - § 2920  583 

900  
GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 44.730 

 

90095 Pozostała działalność  44.730 

 

Dochody bieżące  44.730 

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów 

województw pozyskane z innych źródeł - § 2700 

 44.730 

OGÓŁEM:  
w tym: 

1.192.443 1.358.569 

Dochody bieżące  74.233  1.358.569 

Dochody majątkowe  1.118.210  - 

2. W § 2 uchwały dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu jak poniżej:  

Dział Rozdział Treść 
Zmniejszenie 

wydatków 

Zwiększenie 
wydatków 

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  1.310.000 

 

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych  1.310.000 

 

A. Wydatki bieżące  

w tym: 
 1.310.000 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym: 
 1.310.000 

b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych 

 1.310.000 

750  ADMINISTRACJA PUBLICZNA  3.256 

 

75020 Starostwa powiatowe  3.256 

 

A. Wydatki bieżące  

w tym: 
 3.256 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym: 
 3.256 

a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3.256 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 3169



 

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE 74.233  

 
80130 

Szkoły zawodowe  

w tym: 
74.233  

 

A. Wydatki bieżące  

w tym:  
74.233  

2) dotacje na zadania bieżące  74.233  

852  POMOC SPOŁECZNA  150.000 

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze  

w tym: 
 150.000 

 

B. Wydatki majątkowe  

w tym: 
 150.000 

Wspomaganie realizacji zadań modernizacyjnych 

i inwestycyjnych służących ochronie środowiska 

i gospodarce wodnej- termomodernizacja budynku 

placówki opiekuńczo-wychowawczej 

 150.000 

900 
 

GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA 
ŚRODOWISKA 

 68.730 

 
90095 

Pozostała działalność  
w tym: 

 68.730 

 

A. Wydatki bieżące  

w tym: 
 68.730 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym: 
 68.730 

b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych 

 68.730 

OGÓŁEM: w tym: 74.233 1.531.986 

 

 A. Wydatki bieżące  

w tym:  
74.233  1.381.986 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym: 
 1.381.986 

a/ wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3.256 

b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań 
jednostek budżetowych 

 1.378.730 

2) dotacje na zadania bieżące  74.233  

3) świadczenia na rzecz osób fizycznych   

4) wydatki na programy finansowane z udziałem środków 

pochodzących z budżetu UE 
  

5) wydatki na obsługę długu   

B. Wydatki majątkowe  150.000 

wydatki realizowane z udziałem środków UE   

dotacje   

3. § 3 uchwały otrzymuje brzmienie: Różnica między dochodami i wydatkami stanowi planowany deficyt 

budżetu w kwocie 5.058.908 zł, który zostanie pokryty przychodami pochodzącymi z:  

- zaciąganych kredytów bankowych - kwota 3.767.281 zł,  

- wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu wynikającej 

z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych - kwota 1.291.627 zł. 

4. W § 4 uchwały kwotę 6.869.791 zł zastępuje się kwotą 8.161.418 zł.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 3169



5. W § 6 pkt 2 uchwały dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań 
wykonywanych na podstawie umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego jak 

poniżej:  

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie 
dochodów 

Zwiększenie 
wydatków 

750   ADMINISTRACJA PUBLICZNA 3.256 3.256 

 

75020  Starostwa powiatowe 3.256 3.256 

 

2710  

Wpływy z tytułu  pomocy finansowej udzielanej między 

jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań bieżących  

3.256  

 Wydatki bieżące  

w tym: 

 3.256 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym: 

 3.256 

a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane  3.256 

OGÓŁEM: 3.256 3.256 

6. W § 6 pkt 3 uchwały dokonuje się zmian w planie wydatków na finansowane zadań powiatu w zakresie 

ochrony środowiska i gospodarki wodnej jak poniżej:  

Dział Rozdział Nazwa 
Zmniejszenia 

wydatków 

Zwiększenia 
wydatków 

852  POMOC SPOŁECZNA  150.000 

 85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze  

w tym: 

 150.000 

 B. Wydatki majątkowe  150.000 

Wspomaganie realizacji zadań modernizacyjnych i inwestycyjnych 

służących ochronie środowiska i gospodarce wodnej- 

termomodernizacja budynku placówki opiekuńczo-wychowawczej 

  

150.000 

900  GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODO-
WISKA 

 68.730 

 90095 Pozostała działalność  
w tym: 

 68.730 

 A. Wydatki bieżące  

w tym: 

 68.730 

1) Wydatki bieżące jednostek budżetowych  

w tym: 

 68.730 

b/ wydatki związane z realizacją statutowych zadań jednostek 

budżetowych, w tym: 

 68.730 

- inne zadania służące ochronie środowiska i gospodarce wodnej, 

wynikające z zasad zrównoważonego rozwoju i polityki 

ekologicznej państwa, w tym : 

 68.730 

uproszczone plany urządzenia lasów niestanowiących własności 

Skarbu Państwa, należących do osób fizycznych i wspólnot 

gruntowych 

 68.730 

OGÓŁEM:  218.730 

7. Załącznik do uchwały zastępuje się załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Wadowicach.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.  

  

 Przewodniczący Rady Powiatu w Wadowicach 

mgr Józef Łasak 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 3169



Załącznik 
do Uchwały Nr XXVI/316/13 

Rady Powiatu w Wadowicach 

z dnia 11 marca 2013 roku 

 

Zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Powiatu Wadowickiego w 2013 roku 
 

Dział Rozdział Nazwa 
Rodzaj dotacji 

z budżetu 

dla jednostek 
sektora 

finansów 
publicznych 

dla jednostek 
niezaliczanych do 
sektora finansów 

publicznych 

020  LEŚNICTWO   300 

 

02001 Gospodarka leśna   300 

 

 dotacje celowe 

(bieżące)na zadania 

z zakresu administracji 

rządowej zlecane innym 

podmiotom 

 300  

600  TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ  435 334   

 

60013 Drogi publiczne wojewódzkie  8 334  

  
dotacje celowe- 

inwestycyjne 
8 334  

60014 Drogi publiczne powiatowe  427 000  

  

dotacje celowe (bieżące) 

na zadania powiatu 

zlecane innym 

jednostkom samorządu 

terytorialnego 

240 000   

dotacje celowe-

inwestycyjne 
187 000  

630  TURYSTYKA   15 000 

 

63003 
Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
  15 000 

  

dotacje celowe (bieżące) 

na zadania powiatu 

zlecane innym 

podmiotom 

 15 000  

801  OŚWIATA I WYCHOWANIE   1 660 751  

 

80120 Licea ogólnokształcące   326 688 

  dotacje podmiotowe  326 688  

80130 Szkoły zawodowe   1 334 063 

  dotacje podmiotowe  1 334 063 

851  OCHRONA ZDROWIA  61 780 8 369 

 

85111 Szpitale ogólne  61 780  

  

dotacje celowe (bieżące) 

na zadania powiatu 

zlecane innym 

podmiotom 

 

61 780 
 

85149 Programy polityki zdrowotnej   5 000 

  

dotacje celowe (bieżące) 

na zadania powiatu 

zlecane innym 

podmiotom 

 5 000 

85156 
Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne oraz świadczenia dla 
  3 369 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 3169



osób nieobjętych obowiązkiem 
ubezpieczenia zdrowotnego 

  

dotacje celowe (bieżące) 

na zadania z zakresu 

administracji rządowej 

zlecane innym 

podmiotom 

 3 369 

852  POMOC SPOŁECZNA  507 000 1 708 400 

 

85201 
Placówki opiekuńczo-

wychowawcze 
 280 000  

  

dotacje celowe (bieżące) 

na zadania powiatu 

zlecane innym 

jednostkom samorządu 

terytorialnego 

280 000   

85202 Domy pomocy społecznej   1 683 400 

  

dotacje celowe (bieżące) 

na zadania powiatu 

zlecane innym 

podmiotom 

 1 683 400  

85204 Rodziny zastępcze  227 000  

  

dotacja celowa (bieżąca) 

na zadania powiatu 

zlecane innym 

jednostkom samorządu 

terytorialnego 

 

227 000 
 

85218 
Powiatowe centra pomocy 

rodzinie 
  25 000 

  

dotacje celowe (bieżące) 

na zadania powiatu 

zlecane innym 

podmiotom 

 25 000 

853  

POZOSTAŁE ZADANIA 
W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

  25 000 

 
85311 

Rehabilitacja zawodowa 
i społeczna osób 

niepełnosprawnych 

  25 000 

  dotacja podmiotowa  25 000 

854  
EDUKACYJNA OPIEKA 

WYCHOWAWCZA 
 320 000  

 

85407 
Placówki wychowania 

pozaszkolnego 
 320 000  

  

dotacja celowa (bieżąca) 

na zadania powiatu 

zlecane innym 

jednostkom samorządu 

terytorialnego 

320 000  

921  

KULTURA I OCHRONA 
DZIEDZICTWA 
NARODOWEGO 

 50 000 30 000 

 

92116 Biblioteki  50 000  

  

dotacja celowa (bieżąca) 

na zadania powiatu 

zlecane innym 

jednostkom samorządu 

terytorialnego 

50 000  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 3169



92195 Pozostała działalność   30 000 

  

dotacje celowe (bieżące) 

na zadania powiatu 

zlecane innym 

podmiotom 

 30 000 

926  KULTURA FIZYCZNA   35 000 

 

92605 
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej 
  35 000 

  

dotacje celowe (bieżące) 

na zadania powiatu 

zlecane innym 

podmiotom 

 35 000 

OGÓŁEM :  1 374 114 3 482 820 

w tym:   

Dotacje podmiotowe w zakresie wydatków bieżących  1 685 751 

Dotacje celowe 1 374 114  1 797 069 

w tym:   

dotacje celowe w zakresie wydatków bieżących 1 178 780  1 797 069 

dotacje celowe inwestycyjne 195 334  

 

 Przewodniczący Rady Powiatu w Wadowicach 

mgr Józef Łasak 
 

Uzasadnienie  

Dochody 

Dz. 600 - zmiany w planie dochodów tego działu obejmują :  

- zmniejszenie dochodów majątkowych o kwotę 1.118.210 zł pochodzących ze środków MRPO na 

realizację  zadania "Modernizacja drogi powiatowej Nr 1768 K na terenie Gminy Brzeźnica odcinek Nowe 

Dwory - Tłuczań"  -wpływ środków na konto powiatu z końcem 2012 roku,  

- zwiększenie dochodów o kwotę 1.310.000 zł tytułem otrzymania promesy na usuwanie skutków klęsk 

żywiołowych ,  

Dz. 750 - zwiększenie dochodów bieżących o kwotę  3.256 zł w związku postanowieniami umów 

dotyczącymi zamiejscowych referatów Wydziału Komunikacji i Transportu w Andrychowie i Kalwarii Z.  

Dz. 758 - zmniejszenie subwencji ogólnej oświatowej o kwotę 74.233 zł oraz zwiększenie subwencji 

ogólnej równoważącej o kwotę 583 zł celem dostosowania do ostatecznych kwot subwencji ogólnej 

otrzymanej  

z Ministerstwa Finansów na 2013 rok,  

Dz. 900 - zwiększenie dochodów bieżących o kwotę 44.730 zł stanowiących dotację z Wojewódzkiego 

Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Krakowie.  

Wydatki 

Dz. 600 - zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 1.310.000 zł przeznaczonych na usuwanie skutków 

klęsk żywiołowych w infrastrukturze komunalnej.  

Dz. 750 - zwiększenie wydatków bieżących o kwotę 3.256  zł przeznaczonych na bieżące utrzymanie  

referatów zamiejscowych Wydziału Komunikacji i Transportu Starostwa Powiatowego w Wadowicach,  

Dz. 801 - zmniejszenie o kwotę 74.233 zł celem dostosowania wydatków do subwencji ogólnej 

oświatowej.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 3169



Dz. 852 - zwiększenie wydatków majątkowych o kwotę 150.000 zł przeznaczonych na 

termomodernizację Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej w Radoczy.  

Dz. 900 - zwiększenie wydatków o kwotę 68.730 zł na realizację zadania "Wykonanie uproszczonych 

planów urządzenia lasu dla lasów niestanowiących własności Skarbu Państwa położonych na terenie 

powiatu wadowickiego". 

Przewodniczący Rady Powiatu w Wadowicach 

mgr Józef Łasak 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 3169


		2013-04-25T13:18:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




